corum Subcolle&ores, & iflaios obfervanda,
tanqaam ab ipfis Colle&oribus jam edita, etiam im-
prefla s addant comminationem de eofdem Subeoll e«

- Ctores,& Commiffarios privando hujufmodi priyile-

- -

gio,& illos ordinariz jurildictioni fobmittendo, quas
tenas poflt dimiffum officium ab exceflibus , & deli-
&is committendis non fe abftineant,quodque preedi-
&a ftatutain Cancellariis Epifcoporum , & aliorum
ordinariorum retineantur,& ftent affixa. Decernentes
prelentes Litteras , & in eis contenta quacumque,
ctiam ex €0 , quod quicumque in preemillis intere(le
habentes , {eu habere pratendentes , vocati & auditi
non fuerint, aut premiffis non conlenferiot , fen can=
(2 proprer quas prelentes emanarint , addoéta,veri-
ficatz, {en alids juftificatz non fuerint , anc alia qua=
visde canla de ﬁ':hrcptiunis, vel obreprionis,{en nul-
litatis vitiosaut intentionis noftrz,vel alio quovis de~
fectu notari,impugnari, invalidari , in jas vel contro-
verflam revocari y ad terminos lotis reduci , {eu
adverfus illas reftitutionem in integrum,aperitionem
oris , aut quodcumque aliud juris , vel facti, grariz,
vel juftitia remedivm impetrari , e co impetrato
quemquam uti,{en [¢ juvare in judicio, vel extra nul-
latenus pofle ; {ed eas (emper validas,firmas.& effica-
ces exiftere & fore , sicque per quolcumque Tudhces
Ordinatios » & delegatos , etiam caufacum Palatij
Apoftolici Auditores,ac S.R. E. Cardinales etiam de
Latete Legatos , & Nuncios , (ublara eis, & coram
cuilibet quavis aliter judicandi , & interpretandi fa-
cultate,& anéorirate,judicari » & definiri debere , ac
irricamn , & inane i {ccus foper his 3 quoguam qua-
vis au@oritate (cienter , vel ignoranter contigeri at-
tentari.Non obftante,quatenus opus fit,noftra de jore
quzfito non tollendo » ac quibulvis aliis Cancellariz
Apoftolicz regulis, necnon Conftitutionibys, & Or-
dinationibus Apoftolicis, privilegiis quoque , indul-
tis , & litceris Apoftolicis fub quibufcumque tenoris
bus, & formis , ac cam quibufvis etiam derogatoria.
rum derogatoriis , aliifque efficacioribus , & infolitis
claufulis, in genere), vel in fpecie, etiam moru pro-
prio,& confiftorialiter,ac aliis quomodolibetin con-
trariom conceflis confirmatis , & innovatis. Quibus
omnibus , etiamfi pro illorum fufficienci derogatione
de illis eorumque totis tenoribus (pecialis , fpecifica,
exprefla ; & individoa , ‘ac de verbo ad vetbom ,non
autem per claufulas generales idemimportantes men-
tio,{en quavis alia expreflio habenda , anc aliqua alia
exquifitaformaad hoc fervanda forer,, illorom om=
nium tenores: prafentibus pro (ufficienter expre ffis
habentes ;illis alidsin fuo robore permanfuris , hae
vice duntaxat fpecialiter, & exprefld &w.
carerifque conrrariis quibafcamque. Da mE
apud {anétam Mariam Majorem , (ub annule Pifcato-
1is , die"z JIulij 1636. Ponrificatus noﬁ!ﬂnﬁn decia
MOLErTio. 40 L
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De non jejunando in vigilia S. Joannis Bap-
tiltz , quando contingit in dic folemnita-
tis Corporis Chrifti.